Estado co Piauí

Câmara Municipal de Barras

Despachado às 9:04

UrrtaA.  lageris
í Y

André Henrique Gomes
Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº cd
O ?

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem 1 *speitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plenái 5 e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Muni: pal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor comp: nte, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“RECUPERAÇÃO DA AVENIDA QUE SAI DO SAI: LINHO PARA O

BAIRRO VILA FRANÇA.”.

Justificativa:

À avenida encontra-se repleta de buracos, o que ver? ocasionando muitos

acidentes e parte do asfalto que foi feito já arrancou, sendo també: uma via de importante

ligação a esses bairros.

Plenário Manoel José de Almeida Ne 5, 15 de maio de 2023. FA

e : j fi / E:

Antônio Ferreira do Nascimento

sonvann EM: ZDISCUSSÃO Vereador APROVADO EM 4DISCUSS

REUNIÃO Nos

se CESÇTÃ alt 05/2003

Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro Fone/Fax: (86) 32! 1-1779 / SEP 64.100-000
E-mail.: camarabarras(Qhotmail.com = 7